

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber - Yorum

Demokratik Laik Tüm Partiler Kirlidir

Haber:

Başkan Erdoğan “CHP, Türk siyasetini kirletmektedir. Biz kuklayı da kuklacıyı da görüyoruz. CHP’nin bizi çekmek istediği tezgâha asla gelmeyecek, birlik ve beraberliğimizden asla taviz vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı. (03.07.2021 ahaber)

Yorum:

CHP ve AKP de dâhil olmak üzere ideolojiden yoksun laik temelli tüm siyasi partilerin varlık sebepleri, halkın arasına yabancı fikirlerin girmesini önlemek, ajan yöneticileri muhasebe etmek ve ümmetin işlerini düşünsel olarak gütmek değil, tam tersine siyasette kirlilik yaratmak, halkın temiz zihnini kirletmek, ümmetin zenginliklerini hortumlamak ya da sömürgeci efendilerine peşkeş çekmektir.

Laik anayasaya dayalı laik partiler, aklımızla alay edercesine tüm gerçekleri ters yüz edecek şekilde; yalanla, ikiyüzlülükle siyaset yürütüyorlar. Yalan, dolan, para ve ikiyüzlülükle siyaset yürüten omurgasız ve ideolojisiz laik partilerin kirliliği elbette siyaseti de kirletecektir. Partiler kirli olunca, o partilerin yürüttüğü siyaset de kirli bir siyaset olacaktır. Onun için sadece CHP’nin Türk siyasetini kirlettiğini söylemek, hedef şaşırtmaktır, kendisinin temiz kaldığı iddiasıyla başkasına çamur atmaktır.

Bu laik partiler siyaseti iktidarlarını sürdürürebilmek veya iktidara gelebilmek için oynadıkları bir oyun olarak görüyorlar. O yüzdendir ki bu oyuna hile karıştırıyorlar, hile karışan oyun da doğal olarak hileli ve kirli bir oyun haline dönüşüyor.

Siyaset, insanların işlerini gütmektir. İnsanların işleri pis ve kirli fikirlerle güdüldüğünde ya da güden merci kirli olursa bu güdüm ve merci pis ve kirli olur. Dolayısıyla kirlilik, laik partiler ve fikirlerden kaynaklanıyor, siyasetin kendisinden değil. Günümüzdeki tüm laik partiler, yozlaşmış ve düşüncesi bozuk figürlerden oluştuğu için ya da söz konusu bu partiler, demokratik laik kirli ve pis fikirleri benimsedikleri için istisnasız hepsi kirlidir. Çünkü hak ve hakikat (İslam) dışındaki her şey sahtedir, yalandır, kirlidir.

AKP ve CHP de dâhil olmak üzere Türk siyasetinde etkin tüm siyasi kirli partilerden, bu demokratik kirlilikte temiz siyaset beklemek, hayaldir, absürttür. Temiz siyaset isteyenler veya beklentisinde olanlar, öncelikle demokratik kirlilikten ve bu kirlilik üzerine kurulu partilerden arınması gerekir.

Bunun yolu da yalan ve kirli olmayan, hak ve hakikat olan İslam ideolojisini benimsemektir.

Kirlilikten (kirli düşüncelerden), iktidara gelebilmek için siyaseti bir oyun olarak görmeyen ya da iktidara gelmek için her yolu meşru sayan partilerden arındırılmış İslami siyaset, halkın işlerinin güdülmesinin temiz ve pak kalmasının yegâne sigortasıdır.

Ancak günümüzde ekonomi, siyaset, eğitim ve sosyal vb. alanlarda olsun Kuran ve Sünnetten doğru içtihatla türetilen hükümlere göre siyaset yapan Hizb-ut Tahrir dışında bir parti bulmak imkânsızdır. Öyleyse Müslümanlar, bu “kirli siyasetten” kurtulup temiz siyaset istiyorlarsa, öncelikle Hizb-ut Tahrir’e katılmalıdırlar sonra da köklü değişim gerçekleştirmek için yani kirli siyaset ve siyasetçilerden kurtulmak için çalışmalıdırlar.

كَانَتْ بَنُو إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمُ الْأَنْبِيَاءُ، كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ، وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي، وَسَيَكُونُ بَعْدِي خُلَفَاءُ فَيَكْتُمُونَ **“İsrailoğullarını peygamberleri siyaset (idare) ediyorlardı. Her ne zaman bir peygamber vefat etse onun arkasından (yeni) bir peygamber halef oluyordu. Şüphesiz ki benden sonra peygamber yoktur. Ancak benden sonra halifeler olacak ve bunlar çok olacak.”** (Buhari-Müslim)

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ercan Tekinbaş**